
Strategini

o tikslo 

kodas

Programos 

kodas

Programos 

tikslo 

kodas

Uždavinio 

kodas

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas

Vertinimo kriterijaus pavadinimas Vertinimo 

kriterijaus 

plano 

reikšmė

Vertinimo 

kriterijaus 

fakto 

reikšmė

Paaiškinimas dėl nukrypimo nuo 

vertinimo kriterijaus plano

01 01 E-01-01-01 Mokinių, gavusių Brandos atestatus, dalis nuo visų 

besimokančių pagal vidurinio ugdymo programą mokinių 

skaičiaus, proc.

99,3 98,1

01 01 E-01-01-02 Mokinių, gavusių Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimus, 

dalis nuo visų besimokančių pagal pagrindinio ugdymo 

programą mokinių skaičiaus, proc.

97,5 96,7

01 01 01 R-01-01-01 1-6 metų vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, dalis nuo visų šio 

amžiaus vaikų skaičiaus, proc.

78,0 57,0 Ikimokyklinis ugdymas teikiamas pagal 

tėvų poreikį.

01 01 01 R-01-01-02 7-16 metų mokinių, besimokančių pagal pradinio ir 

pagrindinio ugdymo programas, dalis nuo bendro šio amžiaus 

vaikų skaičiaus, proc.

100,0 100,0

01 01 01 R-01-01-03 Mokinių, lankančių neformaliojo švietimo mokyklas, dalis 

nuo Savivaldybės mokyklų bendro mokinių skaičiaus, proc.

38,0 27,0 Dėl Varėnos sporto mokyklos 

reorganizacijos.

01 01 02 R-01-02-01 Mokinių, dalyvavusių rajoninėse olimpiadose, konkursuose, 

viktorinose, skaičius

240 425

01 01 02 R-01-02-02 Profesinės linkmės meninio ugdymo programoje 

besimokančių mokinių dalis nuo Jadvygos Čiurlionytės menų 

mokyklą lankančių mokinių skaičiaus, proc.

0,8 0,8

01 01 02 R-01-02-03 Vaikų ir mokinių, dalyvavusių šalies ir regioniniuose 

renginiuose, skaičius

230,0 241,0

01 01 03 R-01-03-01 Vienam rajono mokytojui vidutiniškai tenkantis kvalifikacijos 

tobulinimo dienų skaičius per metus

3 5

01 01 03 R-01-03-02 Pedagogų, tobulinusių kvalifikaciją, dalis nuo bendro rajono 

pedagogų skaičiaus, proc.

75,0 75,0

01 01 03 R-01-03-03 Specialiąją pedagoginę ir psichologinę pagalbą gavusių 

mokinių dalis nuo bendro rajono specialiųjų poreikių mokinių 

skaičiaus, proc.

90,0 113,0

01 01 04 R-01-04-01 Renovuoto švietimo įstaigų bendrojo ploto dalis nuo viso 

švietimo įstaigų bendrojo ploto, proc.

57,2 61,7 Atsisakyta dalies nenaudojamų plotų, 

baigta Valkininkų gimnazijos renovacija.

2 lentelė

ŽINIŲ VISUOMENĖS PLĖTROS PROGRAMOS 2017 METŲ VERTINIMO KRITERIJAI

Efekto kriterijai

Rezultato kriterijai



01 01 01 01 P-01-01-01-01 Vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programą, 

skaičius

470 495

01 01 01 01 P-01-01-01-02 Vaikų, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 

skaičius

170 143 Dėl migracijos.

01 01 01 01 P-01-01-01-03 Mokinių, besimokančių pagal pradinio ugdymo programą, 

skaičius

630 622

01 01 01 01 P-01-01-01-04 Mokinių, besimokančių pagal pagrindinio ugdymo programą, 

skaičius

1 230 1 141

01 01 01 01 P-01-01-01-05 Mokinių, besimokančių pagal vidurinio ugdymo programą, 

skaičius

300 302

01 01 01 02 P-01-01-02-01 Mokinių, lankančių neformaliojo ugdymo mokyklas, skaičius 900 556 Dėl Varėnos sporto mokyklos 

reorganizacijos.

01 01 01 02 P-01-01-02-03 Valstybės finansuojamose neformaliojo vaikų švietimo 

programose užimtų mokinių skaičius

800 761 Dėl sumažėjusio finansavimo.

01 01 02 01 P-01-02-01-01 Pravestų rajoninių dalykinių olimpiadų, konkursų, viktorinų 

skaičius

15 19

01 01 02 01 P-01-02-01-02 Paremtų studentų, paskatintų mokinių skaičius 50 250

01 01 02 01 P-01-02-01-03 Pravestų šalies ir regioninių renginių skaičius 1 0 Nebuvo poreikio.

01 01 03 01 P-01-03-01-01 Organizuotų mokytojų kvalifikacijos tobulinimo seminarų 

skaičius

36 51

01 01 03 01 P-01-03-01-02 Dalyvavusių kvalifikacijos tobulinimo seminaruose mokytojų 

skaičius

310 221 Mokytojai tobulino kvalifikaciją pagal 

poreikį.

01 01 03 01 P-01-03-01-03 Įvykusių metodinės veiklos ir gerosios patirties sklaidos 

renginių skaičius 

45 37 Renginiai organizuoti pagal poreikį.

01 01 03 01 P-01-03-01-04 Organizuotų kvalifikacijos tobulinimo seminarų rajono 

gyventojams skaičius 

25 41

01 01 03 01 P-01-03-01-05 Dalyvavusių kvalifikacijos tobulinimo seminaruose rajono 

gyventojų skaičius 

250 548

01 01 03 01 P-01-03-01-09 Į atvirą veiklą įtrauktų jaunuolių (14-29 m. amžiaus) skaičius 530 530

01 01 03 02 P-01-03-02-01 Specialiąją pedagoginę ir psichologinę pagalbą teikiančių 

specialistų skaičius

14 13

01 01 03 02 P-01-03-02-02 Atliktų vystymosi raidos sutrikimų tyrimų ir parengtų 

ugdymo(si) rekomendacijų skaičius 

50 63

01 01 03 02 P-01-03-02-03 Įvertintų vaikų brandumo mokyklai skaičius 8 7

01 01 03 02 P-01-03-02-05 Vaikų, kuriems suteikta kompleksinė pagalba, skaičius 30 27

01 01 04 01 P-01-04-01-01 Renovuojamų švietimo įstaigų skaičius 5 2 Planuoti 4 įstaigų renovacijos darbai 

prasidės 2018 m.

Produkto kriterijai


